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TOTAL GASTOS E INVERSION  749,958,461,261.85  7,438,074,530.00 -48,644,074,372.99  701,314,386,888.86  0.00  701,314,386,888.86  13,770,082,164.26  407,424,256,246.07  58.09  24,223,711,673.35  182,205,144,526.58  25.98

EJE SOCIAL
EJE URBANO REGIONAL
EJE DE RECONCILIACIÓN
OBJETIVO DE GESTIÓN PÚBLICA HUMANA

OBLIGACIONES POR PAGAR

 169,101,802,181.00
 126,276,690,955.00
 20,558,277,875.00
 46,570,831,186.00

 387,450,859,064.85

 7,430,742,028.00
 5,746,799,849.00
 1,071,196,140.00
 3,291,146,219.00

-66,183,958,608.99

 176,532,544,209.00
 132,023,490,804.00
 21,629,474,015.00
 49,861,977,405.00

 321,266,900,455.86

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 176,532,544,209.00
 132,023,490,804.00

 21,629,474,015.00
 49,861,977,405.00

 321,266,900,455.86

 9,036,398,190.00
 1,277,905,593.00

 16,000,000.00
 2,357,132,071.00

 1,082,646,310.26

 53,511,573,664.32
 19,184,749,224.01
 1,158,368,800.00

 22,275,095,619.74

 311,294,468,938.00

 30.31
 14.53
 5.36

 44.67

 96.90

 4,055,078,577.99
 2,298,136,028.87

 0.00
 2,785,476,978.00

 15,085,020,088.49

 14,337,997,012.59
 7,233,521,239.37

 604,157,440.00
 13,903,963,191.75

 146,125,505,642.87

 8.12
 5.48
 2.79

 27.88

 45.48

 1,860,303,355.00
 2,548,824,927.00

 659,911,324.00
 2,369,034,924.00

 0.00

DISPONIBILIDAD FINAL  0.00  912,345,795.00  0.36  0.36  0.00  0.36  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL GASTOS + DISPONIBILIDAD FINAL  749,958,461,261.85  8,350,420,325.00 -48,644,074,372.63  701,314,386,889.22  0.00  701,314,386,889.22  13,770,082,164.26  407,424,256,246.07  58.09  24,223,711,673.35  182,205,144,526.58  25.98

CONCEPTO

APROPIACION

INICIAL
MODIFICACIONES

VIGENTE SUSPENSION DISPONIBLE

3  5 6=(3+5) 7 8=(6-7)

TOTAL COMPROMISOS AUTORIZACION DE  GIRO

MES ACUMULADO

EJECUC.
PRESUP.

MES ACUMULADO
EJECUCION
AUTORIZ.

GIRO 
%

9 10 12 13(11=10/8)  (14=13/8)4
MES ACUMULADO

OBLIGACIONES POR PAGAR

DIRECTA

OBLIGACIONES POR PAGAR

 0.00

 362,507,602,197.00

 387,450,859,064.85

 0.00

 7,438,074,530.00

 0.00

 0.00

 17,539,884,236.00

-66,183,958,608.99

 0.00

 380,047,486,433.00

 321,266,900,455.86

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 380,047,486,433.00

 321,266,900,455.86

 0.00

 12,687,435,854.00

 1,082,646,310.26

 0.00

 96,129,787,308.07

 311,294,468,938.00

 0.00

 25.29

 96.90

 0.00

 9,138,691,584.86

 15,085,020,088.49

 0.00

 36,079,638,883.71

 146,125,505,642.87

 0.00

 9.49

 45.48


